
Zarządzenie Nr 0050.67 .2012
Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2012 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych !Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami! i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym !Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
ze zmianami/ - zarządzam, co następuje:

§ 1

Zwiększa się planowane dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§2

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§3

Plan budżetu po zmianach wynosi:

1. Dochody-7.013.787,- zł
w tym:
dochody bieżące - 6.898.454,- zł
dochody majątkowe - 115.333,- zł

2. Wydatki - 10.677.340,- zł
w tym:
wydatki bieżące - 6.747.035,- zł
wydatki majątkowe - 3.930.305,- zł

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.67.2012 z dnia 10 sierpnia 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1118105,00 6413,00 1124518,00

85295 Pozostała działalność 75000,00 6413,00 81413,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

69000,00 6413,00 75413,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 7007 374,001 6413,001 7013787,0°1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.67.2012 z dnia 10 sierpnia 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pornoc społeczna. > "
,

1577146,00 6413,00 1583559,00
i I··i" >

85295 Pozostała działalność
,

161 195,00 6.413,00 'i 167608,00.
3110 Świadczenia społeczne 126373,00 6413,00 132786,00

Razem: 10670927,00 6413,00 10 677 340,00

Strona 1
BeSTia


